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Ingreso Presentación (Folio 36691 - ID 22123) 

From Mercedes Urrutia Huber <murrutia@minpublico.cl> 
Date Fri 8/29/2025 11;46 AM 

To 

Cc 

oSorno7@earthlink.net <osorno7@earthlink.net> 

Angelica Hunt Navarro <ahunt@minpublico.cl> 

2 attachments (2 MB) 

20250819133113975.pdf;, JOHN M. COBIN - RUC 1901211941-3 -PRESENTACIÓN 19-08-25.pdf; 

Sr. John M. Cobin 
Por encargo de la Fiscal Regional de Valparaiso, remito adjunta Resolución FR N° 167/2025 de 22-08-2025 por 
medio del cual se da respuesta a su presentación de 19-08-25 en causa Ruc 1901211941-3 de la FL Viña del Mar. 
Solicito acuse recibo de la recepción de este correo. 

Le saluda cordialmente 

Mercedes Urrutia Huber 
Secretaria Gabinete 
Fiscalía Regional de Välparaíso 

FISCALIA (32) 2171307, 
www.fiscaliadechide.tt 

HACEM0S LO CORRECTO, 
PARA FORTALECER LA CONFIANZA 

De: Fiscalia de Chile <siau@minpublico.c> 
Enviado el: martes, 19 de agosto de 2025 12:42 

SISTEMA DE 
INTEGRIDAD 

Para: Gestor Asesores FRV <gestorasesoresfrv@minpublico.c>; Claudio Rebeco Muñoz <crebeco@minpublico.cl>; 
ptoro@rminpublico.c; Victor Avila Leon <vavila@minpublico.cl>; Felipe Gonzalez Andaur 
<tegonzalez@minpublico.c>; Christian Cuevas Villegas <cecuevas@minpublico.cl>; Freddy Gonzalez Valdes 
<fgonzalezv@minpublico.cl>; Maria Cecilia Valdivia Fernández <mvaldivia @minpublico.cl>; Francisco Rojas Advis 
<frojasa@minpublico.cl>; Eduardo Fernandez Morales <efernandez@minpublico.cl>; Claudia Perivancich 
Hoyuelos <cperivancich@minpublico.cl>; Gabriela Maria Araneda Cruz <garaneda@minpublico.cl>; Claudio 
Rebeco Muñoz <crebeco@minpublico.c>; Norma Aste Concha <naste@minpublico.c>; Esteban Cruz Lozano 
<ecruzf@minpublico.cl>; Angelica Hunt Navarro <ahunt@minpublico.c>; Marcia Karina Rivas Carvajal 
<nrivas@ninpublico.c>; Alexis Vargas Pérez-FR-V <avargas@minpublico.c>; Sandra Obando Herrera 
<SWobarndo@minpublico.cl>; ptoro@minpublico,cl; Maria Jose Lecaros lbieta <mlecaros@minpublico.cl>; Gonzalo 
Marks Vega <gmarks@minpublico,cl>; Jose Cisterna Arce <imcisterna(@minpublico.cl>; Cristian Rojas Maraboli-FR 
V <crojasn (@minpublico.cl>; David Vera Burgos <dvera@minpublico.cl>; Rodrigo Gonzalez Veliz 
<rVgonzalez@minpublico.cl>; aquilondranominpublico.cl; Felipe Marchant Contreras 



<fmarchant(@minpublico.cl>; Daniel Polanco Valdés <dpolanco @minpublico.c> Asunto: Ingreso - Presentación (Folio 36691 - ID 22123) 

Estimadola, 

Se intorma que con fecha 19/08/2025 v hora 12:42, ingresó la Presentación N: 36691. 

Nombre solicitante: JOHN MACAREWICH COBIN 
Tipo de Presentación: RECLAMO 

Descripción Presentación: 

RECLAMA Y SOLICITA APERTURA DE SU CAUSAA CARGO DE PAOLA ROJAS DE 
F. VIÑA, REF. RIT 1452020 + RESP. 

Para gestionar esta Presentación debe ingresar al sistema SIAU: 
Link Aplicativo 

Atentamente. 

Sistema de Información y Atención de Usuarios 

Fiscalía de Chile. 

Este correo electrónico es generado en forma automática, 

por favor no responda a este mensaje. 
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